– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

佐 丹 奴 國 際 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：709）

截至2021年6月30日止季度之
未經審核業務最新資料

佐丹奴國際有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此提呈本公司及其附屬公司（「本
集團」）截至 2021年6月30日止季度之未經審核業務最新資料。本公佈乃根據證券及期
貨條例（香港法例第571章）第XIVA部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09
條而作出。

本公司建議其股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

經營最新資料概要

表1：本集團銷售概覽

4月 5月 6月
（以百萬港元為單位） 2021年 2020年 2021年 2020年 2021年 2020年
亞太其他地區 89 11 95 37 64 65
中國大陸 59 41 67 55 49 52
海灣阿拉伯國家合作委員會 48 2 62 17 39 24
香港特別行政區及
澳門特別行政區 29 26 37 35 28 30
台灣 41 24 28 41 13 45
對海外加盟商之批發銷售 32 31 17 18 15 10
本集團銷售額 1 298 135 306 203 208 226
按年同比變動 120.7% 50.7% (8.0%)
全球品牌銷售額 2 445 263 346 296 313 346
按年同比變動 69.2% 16.9% (9.5%)
本集團可比較門市銷售額
（「可比較門市銷售額」）增長率 3 41.6% (46.6%) 4.7% (26.2%) (13.4%) (37.0%)

– 2 –

截至6月30日止季度
（以百萬港元為單位） 2021年 2020年
亞太其他地區 248 113
中國大陸 175 148
海灣阿拉伯國家合作委員會 149 43
香港特別行政區及澳門特別行政區 94 91
台灣 82 110
對海外加盟商之批發銷售 64 59
本集團銷售額 812 564
按年同比變動 44.0%
全球品牌銷售額 1,104 905
本集團可比較門市銷售額增長率 3.0% (33.1%)
期末存貨 494 486
期末現金及銀行結存淨額 932 989

表2：按渠道劃分之本集團銷售額

4月 5月 6月
（以百萬港元為單位） 2021年 2020年 2021年 2020年 2021年 2020年
線下業務 216 72 236 147 150 165
線上業務 24 18 35 31 31 31
中國大陸 19 13 25 22 23 24
中國大陸以外 5 5 10 9 8 7

零售銷售額 240 90 271 178 181 196
對加盟商之批發銷售 58 45 35 25 27 30
本集團銷售額 298 135 306 203 208 226

截至6月30日止季度
（以百萬港元為單位） 2021年 2020年
線下業務 602 384
線上業務 90 80
中國大陸 67 59
中國大陸以外 23 21

零售銷售額 692 464
對加盟商之批發銷售 120 100
本集團銷售額 812 564

• 鑑於此期間2019新型冠狀病毒的情況不斷變化，特別是東南亞，本公司刊發本公
佈以提供截至2021年6月30日止季度的本集團運營最新情況。

• 第二季度集團銷售額反彈，按年同比增長 44.0%，這主要歸因於2019新型冠狀病毒
大流行爆發後，由於去年的低銷售基數，大部分地區的銷售額有所改善。我們台灣
和印尼市場的表現顯示出持續增長的巨大前景。然而，2019新型冠狀病毒分別於5
月初和6月底在台灣和印尼爆發，導致實施封鎖措施，嚴重影響了市場情緒，並阻
礙了我們在台灣和印尼的表現，從而影響了5月起的本集團銷售額。儘管如此，自
7月中旬封鎖措施放寬以來，台灣的銷售一直在逐漸恢復。齋月後海灣阿拉伯國家
合作委員會的業務也在激增。

– 3 –

• 我們的線上業務的增長勢頭從去年開始持續，按年同比增長約12.5％。線上銷售在
第二季度繼續增長。中國大陸以外的市場繼續表現出色。

• 集團存貨保持穩健水平，餘額按年同比略有增長1.6％。當中大部份為常青款和當
季的商品。通過靈活控制採購訂單，我們的存貨將繼續保持健康水平。

• 截至2021年6月30日，本集團在扣除銀行貸款後的現金和銀行結餘約為 9.32億港元
（2020年：9.89億港元）。

• 董事會將繼續監察情況並酌情作出進一步公佈。

承董事會命
主席兼行政總裁

劉國權

香港，2021年7月22日

於本公佈日期，董事會包括三位執行董事為劉國權博士（主席兼行政總裁）、陳嘉緯
博士及羅學文先生；兩位非執行董事為鄭志剛博士及陳世昌先生；及四位獨立非執行
董事為畢滌凡博士、鄺其志先生、黃旭教授及Alison Elizabeth LLOYD博士。

1 本集團銷售額指合併銷售額，包括直營店產生之零售額及對海外╱非合併加盟商之批發銷售。
2 全球品牌銷售額包括佐丹奴於直營店、加盟店及合營公司之所有門市之零售銷售額，按固定匯率

計算。
3 本集團可比較門市銷售額指合併附屬公司之直營及加盟店所得出的佐丹奴品牌銷售額總額，按固

定匯率計算，但不包括任何於此期間新開或關閉，或按照本集團規定條件省略的門市之銷售額。